
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 26.04.201326.04.2013

26.4.2013 23:59:59 - 26.4.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

175327032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Masarykova Hasiči posklytli sraženému cyklistovi předlékařskou péči a 
po příjezdu ZZS nadále spolupracovali se zdravotníky při 
dalším ošetření a následném transportu do sanitky. Na 
místě události hasiči řídili provor. Po vyšetření nehody 
policií očistili hasiči kumunikaci od biologického materiálu 
desinfekčními prostředky.

26.4.2013 9:54:48

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

175333032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Hruškova DN 2 OA. Při nehodě nebyl nikdo zraněn. Na jednom 
vozidle došlo k proražení vany motoru. Hasiči uniklý olej 
zasypali sorbentem. 

26.4.2013 12:22:03

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

175352032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pod Lesem 1199 Olejovou skvrnu cca 1x1 metr na parkovišti hasiči zasypali 
sorbentem. Původce nezjištěn.

26.4.2013 17:16:30

Stanice Sušice Obecní policie

175357032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Modrava Dítě spadlo z kola. Strážci NP a CHKO Šumava poskytli 
dítěti prvotní ošetření a následně předali ZZS.

26.4.2013 18:13:06

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

Plzeň-jihOkres

175339032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Merklín, Merklín HAsiči ostranili strom padlý přes celou šířku vozovky a na 
telefoní vedení. 

26.4.2013 15:02:17

Stanice Staňkov

175340032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Vlčtejn, Vlčtejn Hasiči zajistili místo nehody motorky a dvou osobních aut. 
Zraněného motorkáře hasiči ve spolupráci se ZZS uložili do 
vakuových nosítek a naložili ho do sanity. Z žádného 
dopravního prostředku neunikly provozní kapaliny.

26.4.2013 15:06:31

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

175346032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Letiny, Kbelnice Pátrání po pohřešované osobě. Po seskupení všech 
jednotek, příslušníků PČR a policejního psovoda u domu 
pohřešovaného byla všemi přítomnými vytvořena rojnice. 
Když skupina propátrala cca 200 metrů, objevil se 
pohřešovaný pán -. lehce dezorientovaný a špinavý. 
Pátrání bylo přerušeno, pohřešovaný byl předán rodině.

26.4.2013 16:42:51

jakoubkovaTisk: Přihlášen:29.4.2013 7:21 1 4Strana /



Pátrání bylo přerušeno, pohřešovaný byl předán rodině.
Stanice Přeštice(L), Blovice PG,SMS,AMDS, Dolce, Letiny © Policie ČR

Plzeň-městoOkres

175317032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Litice Pálení náletových křovin na soukromém pozemku.26.4.2013 7:56:25

Litice AMDS, SMS, ©, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

175330032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Bukovec, Bukovec                                 Odstranění stromu nebezpečně nakloněného nad tratí. 
Provoz na trati po dobu zásahu zaastaven.

26.4.2013 10:26:04

SŽDC Plzeň

175331032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Klatovská třída 19/21 Zjištěno pálení novin ve sklepních prostorech. 26.4.2013 10:46:46

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed

175332032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Barrandova 536/1 Zapomenuté potraviny na zapnutém sporáku.26.4.2013 12:06:05

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

175351032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Čechova 2453/43 Hasiči otevřeli byt, podezření na úmrtí potvrzeno.26.4.2013 17:11:40

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

175355032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Tomanova 2591/20  Požár trávy 10x5 m byl likvidován pomocí jednoho proudu 
C. Beze škody.

26.4.2013 17:56:01

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

175360032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Ke Sv. Jiří Osoba, kterou srazil vlak, utrpěla zranění neslučitelná se 
životem. Na místě zůstali drážní hasiči.

26.4.2013 21:55:42

SŽDC Plzeň, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

175320032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Plasy, Plasy K odčerpání vody z přírodní nádrže v Plasích a pročištění 
odtokové šachty ve spolupráci s Technickými službami 
použili hasiči kalové čerpadlo a proud C.

26.4.2013 8:58:07

Stanice Plasy

175334032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Blatnice, Blatnice 11 Požár lesní hrabanky na ploše cca 50m2. Čerpací 
stanoviště hasiči zřídili na místním rybníku. Ke škodě 
nedošlo.

26.4.2013 14:31:03

Blatnice SMS,AMDS,©, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

175310032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany Hasiči otevřeli motorový prostor odstaveného OA a 
vysokotlakem motor ochladili a odpojili AKU.

26.4.2013 6:54:24

Stanice Rokycany Policie ČR

175345032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut. Jedno skončilo 
po střetu v rychlém, druhé v odstavném pruhu dálnice 
(60.km směr Praha). Hasiči zasypali uniklé provozní 
kapaliny sorbentem. Po zadokumentování nehody policií 
odtáhli vozidlo do odstavného pruhu a uklidili dálnici od 
rozbitých částí karoserie. Nehoda se obešla bez zranění.

26.4.2013 16:25:49

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 26.4.2013 23:59:5926.4.2013 0:00:00

26.04.2013 - 26.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:29.4.2013 7:21 2 4Strana /



po střetu v rychlém, druhé v odstavném pruhu dálnice 
(60.km směr Praha). Hasiči zasypali uniklé provozní 
kapaliny sorbentem. Po zadokumentování nehody policií 
odtáhli vozidlo do odstavného pruhu a uklidili dálnici od 
rozbitých částí karoserie. Nehoda se obešla bez zranění.

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

175358032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Mýto Z odstavené dodávky unikl olej, hasiči skvrnu zasypali 
sorbentem. Místo předáno SÚD.

26.4.2013 18:22:29

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

175338032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Tachov, Kladruby, Kladruby, Jílová Jednotka vyjela zachránit paní uzamčenou na balkoně. 
Během jízdy na místo zásahu byla jednotka odvolána, paní 
balkon otevřel její manžel.

26.4.2013 15:01:42

Stanice Stříbro Policie ČR

175354032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Tachov, Tachov, Trocnovská 1723 Otevření bytu z důvodu podezření na úmrtí. Zjištěno: 
uživatel zapomněl zhasnout, odešel do zaměstnání.

26.4.2013 17:35:37

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

2

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 21Počet událostí:

Kraj: Středočeský
RakovníkOkres

175359032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Rakovník, Pšovlky, Pšovlky Mezikrajská výpomoc - střet OA x vlak na přejezdu, bez 
zranění.

26.4.2013 18:37:22

SŽDC Plzeň

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 26.4.2013 23:59:5926.4.2013 0:00:00

26.04.2013 - 26.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:29.4.2013 7:21 3 4Strana /



Usmrcených: 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 26.4.2013 23:59:5926.4.2013 0:00:00

26.04.2013 - 26.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:29.4.2013 7:21 4 4Strana /


